т
Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с /  июля 2021 года №
г. Ирбит

О назначении директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Муниципального

образования город Ирбит «Основная общеобразовательная школа Nq 5»

Рассмотрев заявление Адамбаевой Л.А. от 06.07.2021, в целях обеспечения
организации деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Муниципального образования город Ирбит «Основная
общеобразовательная школа № 5», руководствуясь статьей 59 и 273 Трудового
кодекса Российской Федерации, на основании полномочий, определенных
пунктом 31 части 6 статьи 27 Устава Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит
«Основная общеобразовательная школа № 5» Адамбаеву Людмилу Анатольевну с
заключением срочного трудового договора сроком на один год с 8 июля 2021 года
по 7 июля 2022 года,

2. Установить Людмиле Анатольевне Адамбаевой за счёт средств
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Основная общеобразовательная
школа № 5» оплату труда:

- должностной оклад в размере 49489 рублей в месяц в соответствии со
штатным расписанием учреждения;

выплаты компенсационного и стимулирующего характера,
предусмотренные трудовым договором от 08.07.2021.

3. Возложить функции заявителя о внесении в Единый государственный
реестр юридических лиц сведений о руководителе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит
«Основная общеобразовательная школа № 5» на директора муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Мзшиципального образования
город Ирбит «Основная общеобразовательная школа № 5» Людмилу
Анатольевну Адамбаеву, уполномочив ее подготовить документы, необходимые
для государственной регистрации сведений о руководителе в Едином
государственном реестре юридических лиц и исполнять иные полномочия с
правом подачи, подписи и получения всех документов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской

лшнистрация Городского округа
Ирбит» Свердловской области

ВЕРНО
[сциалист от^^гла органичационной

:печения

vl.B, Меченина

Н.В. Юдин